
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОНЕЦКИЙ ЭЛЕКТРОМЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ

О продлении сроков набора

В соответствии с Порядком приема на обучение в образовательные учреждения среднего 
профессионального образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
ДНР от 04 июня 2020 г. № 86-НП и зарегистрированным в Министерстве юстиции ДНР от 05 
июня 2020 г. № 3865, приказом Министерства образования и науки ДНР от 09 июня 2020 г.
№ 833 «Об утверждении Методических рекомендаций по организации работы Приемных 
комиссий профессиональных образовательных организаций в 2020 году», Правилами приема в 
Г осударственное профессиональное образовательное учреждение «Донецкий 
электрометаллургический техникум» на 2020-2021 учебный год, утвержденными 09 июня 2020 
г. приказом № 71-од , приказом МОН ДНР от 22 июня 2020 г. № 880 «О распределении 
образовательным организациям, реализующим образовательные программы среднего 
профессионального образования и основные программы профессионального обучения, 
находящимся в подчинении Министерства образования и науки Донецкой Народной 
Республики, контрольных цифр приема на обучение за счет бюджетных ассигнований 
Республиканского бюджета Донецкой Народной республики по образовательным программам 
среднего профессионального образования и основным программам профессионального 
обучения (специалист среднего звена, квалифицированный рабочий, служащий0)на 2020-2021 
учебный год»,Приказом МОН ДНР № 1089от 15 августа 2020 г. «О комплектации групп 1 
курса в профессиональных образовательных организациях, реализующих программы среднего 
профессионального образования»,Приказом МОН ДНР №1162 от 20 августа 2020г.
«О внесении изменений в Приказ МОН ДНР от 22.06.2020г. №880», Приказом МОН ДНР 
№1185 от 26 августа 2020г. «О внесении изменений в Приказ МОН ДНР от 26.06.2020г. 
№880» протоколом приемной комиссии ГПОУ ДЭМТ № 13 от 28.08.2020 г.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Продлить сроки набора студентов очной формы обучения в ГПОУ «Донецкий 
электрометаллургический техникум» до 01 ноября 2020 года по профессиям и 
специальностям на вакантные места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований 
Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики.
2. Продлить сроки набора студентов очной и заочной форм обучения в ГПОУ «Донецкий 
электрометаллургический техникум» до 01 ноября 2020 года по специальностям на вакантные 
места за счет средств физических и(или) юридических лиц.
3. Ответственному секретарю Приемной комиссии Михненко Р.Н. прием документов и 
зачисление студентов в учебные группы производить по мере предоставления поступающими 
полного пакета оригиналов документов.
4. Данный приказ опубликовать на официальном сайте техникума и на информационном стенде 
Приемной комиссии.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директора техникума И. А. Караван

П Р И К А З

от « 3 /  » Q f  2020 г.


